Протокол общественной комиссиипо вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2017 год»
от 07.12.2017
Общественная комиссия в составе:

1. Юнусова Л.Р.- председатель комиссии, глава администарции ГП Приютовский поссовет МР БР РБ

2. Шафиков М.Р. – заместитель председателя, депутат Совета ГП Приютовский поссовет МР БР РБ

3. Камеева З.Х.- сектретарь комиссии, член Центра общественного контроля в сфере ЖКХ ГП Приютовский поссовет МР БР РБ

Члены комиссии:

4. Тюрина Р.Н.-председатель Центра общественного контроля в сфере ЖКХ ГП Приютовский поссовет МР БР РБ

5. Пашина Л.Н.-председатель совета ветеранов р.п.Приютово, депутат Совета ГП Приютовский поссовет МР БР РБ

6. Яковлева С.Ф.-председатель Общественной палаты ГП Приютовский поссовет МР БР РБ

7. ТуйдинаА.Н. –член Молодежного Совета ГП Приютовский поссовет МР БР РБ

8. Лапин П.С. -депутат Совета ГП Приютовский поссовет МР БР РБ

9. Шамсутдинов И.Т.- депутат Совета ГП Приютовский поссовет МР БР РБ

10. Никулин В.Л.- депутат Совета  МР БР РБ

11. Козяр Т.А.-депутат Совета МР БР РБ

12. Зинатов Н.Г. -депутат Совета МР БР РБ

13. Денисов Е. В.-депутат Совета МР БР РБ

14. Иванова А.М.- главный архитектор администарции МР БР РБ (по согласованию)

15. Кудояров Р.М.- начальник отдела развития жилищно-коммунального хозяйства и охраны природы администарции МР БР РБ (по согласованию)

Присутствуют:

1. Юнусова Л.Р.- председатель комиссии, глава администарции ГП Приютовский поссовет МР БР РБ

2. Шафиков М.Р. – заместитель председателя, депутат Совета ГП Приютовский поссовет МР БР РБ

3. Камеева З.Х.- сектретарь комиссии, член Центра общественного контроля в сфере ЖКХ ГП Приютовский поссовет МР БР РБ

Члены комиссии:

4. Тюрина Р.Н.-председатель Центра общественного контроля в сфере ЖКХ ГП Приютовский поссовет МР БР РБ

5. Пашина Л.Н.-председатель совета ветеранов р.п.Приютово, депутат Совета ГП Приютовский поссовет МР БР РБ

6. Шамсутдинов И.Т.- депутат Совета ГП Приютовский поссовет МР БР РБ

7. Яковлева С.Ф.-председатель Общественной палаты ГП Приютовский поссовет МР БР РБ

8. ТуйдинаА.Н. –член Молодежного Совета ГП Приютовский поссовет МР БР РБ

9. Лапин П.С. -депутат Совета ГП Приютовский поссовет МР БР РБ

10. Козяр Т.А.-депутат Совета МР БР РБ
11. Зинатов Н.Г. -депутат Совета МР БР РБ
12. Денисов Е. В.-депутат Совета МР БР РБ

Отсутствуют по уважительным причинам:

1. Никулин В.Л.- депутат Совета  МР БР РБ

2. Иванова А.М.- главный архитектор администарции МР БР РБ (по согласованию)
3. Кудояров Р.М.- начальник отдела развития жилищно-коммунального хозяйства и охраны природы администарции МР БР РБ (по согласованию)
4. Кудояров Р.М.- начальник отдела развития жилищно-коммунального хозяйства и охраны природы администарции МР БР РБ (по согласованию)
1. Повестка дня
           Информация о поступлении денежных средств на счет администрации городского поселения  Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в рамках реализации муниципальной программы    «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2017 год»

   Слушали: Юнусову Л.Р.-председателя Общественной комиссии, главу администарции городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

     В соответствии с заключенным соглашением бюджету городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на поддержку муниципальной программы    «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2017 год» денежные средства в размере  16763,454 тыс.рублей поступили в полном объеме на счет администрации, из них: - 13913,667 тыс.рублей- средства бюджета РФ,

- 2849,787 тыс.рублей- средства бюджета Республики Башкортостан.

По состоянию на 07.12.2017г. денежные средства израсходованы полностью.
          Комиссия решила:
1. Информацию председателя Общественной комиссии, главы  администарции городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан принять к сведению.

[image: image1.jpg]LHnaaBoro paiiona beacoeeseriii paiion Pecny ok batkoproc a1 09.02.2017
No 33 «O0 yrsepuietn Hopsika i cporon HPCICTaBICHIBL PACCMOTPatis 1 OLLCHRH
HPEJUIOAKCHHI TPAZLaH, OpIaHINaIil O BRAIOUCIHH JLBOPOBBIX reppHTOpHIT MHOTO-
KBAPTHPHBIX OMOB TOPOJACKOIO NOCEICTIA I IpHIOTOBCKHIT TTOCCOBET MVHHIHITLEHOTO
paitona Beaebeencknit paifon Pecnydani BALIKOPTOCTAN B MY HHLHHRIBHYIO PO
rpamay «opaiponaiiie COBPEMENHOIT TOPO/ICKOIT CPeibl 1A TePPHTOPHI FOPOJICKOTO
nocesens TIpnioTosekiii noccoset MVHPHHTIUILHOTO paitotia beseGeesckuii paiior
PecnyGuiikn bamkoproctan ik 2017 rosw.

«Ban-12

«Iporis»-0

«Boepraieny-0

PeKOMEIUIOBATE A IMITIHCTPAIITI TOPOCKOTO Hoce et TTPHIOTOBCKHI HOCCOBCT My~
HHLMTAIBLHOTO Paiiona e eoeenekmil paiion PeciyonmKn batkoprocTan BRIOUHTL
OOIIECTREHITBIC TEPPHTOPHIT I IIPILIONMOBLIC TEppH FOPHIT B TIPOCKT HPOIPAMMBbI «bop-
MHPOBALTHEC COBPEMCHITOI FOPOICKOIT CPe/Lbl 11 Y017 ro 1y COFIACHO NPHEBOCHIBIN 110~
PAIKOBBIX HOMEPOB.
Gan-12

«l lpotne»-0
«anepn\'annc;,»—() yx/

~ 10unycona JLP
Hadkorns M.P.
Kaveena 3.X
Fopuna Pl
lanna S LT
IHaneyumon HL

slconiena C.O.
Tyitamna AL
i TLC

Kossp LA